Komorka Czym zajmuje si¢ komorka

Imie i nazwisko Stanowisko organizacyjna organizacyjna Telefon , e-mail, nr pokoju
Reprezentuje Skarb Panstwa w
stosunkach cywilno-prawnych w
zakresie swego dziatania, zarzadza 696 482 945
lasami, gruntami i e-mail; waldemar.cierniak@poznan.lasy.gov.pl
Waldemar Cierniak NADLESNICZY nieruchomos$ciami nr pokoju: 1
pozostajacymi w zarzadzie Laséw
Panstwowych, ustala strukture
organizacyjna i regulamin
organizacyjny, w tym podzial na
le$nictwa.
604 844 805
Arkadiusz Matuszewski Z-CA NADLESNICZEGO e-mail: arkadiusz.matuszewski@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 2
LESNICZY DS. LASOW 608 553 850

Tomasz Sikora

NADZOROWANYCH

Dariusz Matusiak

Dariusz Stencel

SPECJALISTA SL DS. STANU
POSIADANIA, LESNEJ MAPY
NUMERYCZNEJ I
LOWIECTWA

P.O.SPECJALISTA SL DS.
STANU POSIADANIA,

Odpowiada za catoksztatt sfery
produkcyjnej w Nadlesnictwie.
Prowadzi sprawy zwigzane z
planowaniem, organizacja,
koordynacja i nadzorem prac w
zakresie selekcji i nasiennictwa,

LESNE] MAPY DZIAL f}%?\l}’gDARKI r?zk()lklarstwa,ﬁlodowli lasuc,i _
NUMERY CZNE] Of rony fasu, o .fonyfgy.“;, vl
I LOWIECTWA owiectwa oraz innych dziatow

Joanna Typanska

Wioletta Boronska -
Matloka

STARSZY SPECJALISTA SL
DS. HODOWLI | OCHRONY
LASU

STARSZY SPECJALISTA SL
DS. UZYTKOWANIA,
MARKETINGU | HANDLU
DREWNEM

lasu, uzytkowania lasu oraz

sprzedazy drewna i uzytkow
ubocznych, postepu technicznego i

technologicznego. Dziat ten

ze stanem posiadania i ewidencja
gruntéw oraz udostgpnianiem lasu.

Ewa Kudlinska

Maria Loch

STARSZY SPECJALISTA SL
DS. NASIENNICTWA,
SZKOLKARSTWA, LESNEJ
MAPY NUMERYCZNE]J |
TRANSFEROW

SPECJALISTA DS
KARTOTEKI
| SPRZEDAZY DREWNA

e-mail: tomasz.sikora@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 12

zagospodarowania lasu, urzadzania

604 223 448
e-mail: dariusz.stencel@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 11

prowadzi rowniez sprawy zwigzane

694 482 622
e-mail: joanna.typanska@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 12

604 844 632
e-mail: wioletta.boronka-matloka@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 13

692 923 260
e-mail: ewa.kudlinska@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 11

608 029 039
e-mail: maria.loch@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 13
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Komorka Czym zajmuje si¢ komorka
Imie i nazwisko Stanowisko organizacyjna organizacyjna Telefon , e-mail, nr pokoju
604 844 419
Waldemar Warczyglowa e-mail: waldemar.warczyglowa@poznan.lasy.gov.pl
. Prowadzenie kontroli wewngtrznej nr pokoju: 9
INZYNIEROWIE NADZORU oraz doraznej w Nadle$nictwie. 608 554 017
Michal Matloka e-mail: michal.matloka@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 9
KOMENDANT POSTERUNKU Wykonuje zadania zmierzajace do 692 923 476
Cezary Piasecki STRAZY LESNE] zwalczania przestepstw i e-mail: cezary.piasecki@poznan.lasy.gov.pl
POSTERUNEK wykroczen w zakresie szkodnictwa nr pokoju: 9
’ STRAZY LESNEJ lelslnego, a'talfze inne, zglgzir;’e z 694 424 228
Tadeusz Garbowski STRAZNIK LESNY ochrona mienia w zarzadzie L, w e-mail: tadeusz.garbowski@poznan.lasy.gov.pl
zasiegu terytorialnym Ar pokoiu: 9
Nadle$nictwa. poxoju:
Wykonuje zadania majace na celu
SPECJALISTA DS. zapewnienie kadry do realizacji 534 337 765
Kornelia Klinowska PRIAO%%VSI::::\%JS H zadan.g;)spodf rc.z}ghd?r?z.o;bsmgq e-mail: kornelia.klinowska@poznan.lasy.gov.pl
socjalng zatogi Nadlesnictwa. nr pokoju: 10
) 604 802 535
Barbara Warczyglowa GLOWNY KSIEGOWY e-mail: barbara.warczyglowa@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 4
Wykonuje zadania w zakresie 728415 188
Emilia Wroblewska SPECJALISTA DS. ksi y , ) p AW, planowania e-mail: emilia.wroblewska@poznan.lasy.gov.pl
FINANSOWYCH siggowosc, TInansow, p nr pokoju: 5
finansowo — ekonomicznego,
DZIAL FINANSOWO- analiz, sprawozdawczosci oraz 728 415 187
Wioletta Sobanska STARSZY KSIEGOWY KSIEGOWY organizuje i sprawuje kontrolg e-mail: wioletta.sobanska@poznan.lasy.gov.pl
wewnetrzng dokumentéw nr pokoju: 5
flnani\(l)vzcl) - ks1¢gowych 728 415 189
Agata Kujawa KSIEGOWA adlesnictwa. e-mail: agata.kujawa@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 5
536 722 189
Magdalena Wypych KSIEGOWA e-mail: magdalena.wypych@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 5
SEKRETARZ 660 758 077
Jolanta Andrzejewska NADLESNICTWA e-mail: jolanta.andrzejewska@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 7
Wykonuje zadania zwigzane z
SPECJALITA DS. DZIAL d . ot 728 415 186
Przemystaw Witkowski INFORMATYKI | gospocarowaniein majgtiien oraz: oy brzemyslaw. witkowski@poznan.lasy.gov.pl
ADMINISTRACII ADMINISTRACYJINO-  zajmuje si¢ catoksztaltem spraw nr pokoju: 6
GOSPODARCZY zwigzanych z pelna obstuga '
administracyjna nadlesnictwa.
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Komorka Czym zajmuje si¢ komorka
Imie i nazwisko Stanowisko organizacyjna organizacyjna Telefon , e-mail, nr pokoju
Anna Kotarska- SPECJALISTA DS. 604 844 762
Drzewiecka INWESTYCJI e-mail: anna.kotarska-drzewiecka@poznan.lasy.gov.pl
I REMONTOW nr pokoju: 6
Celina Kawala STARSZY REFERENT DS. 536 725 140
ADMINISTRACII e-mail: celina.kawala@poznan.lasy.gov.pl
(Sekretariat) nr pokoju: 1
Dariusz Cwiek REFERENT DS. 602 386 834
ADMINISTRACJI e-mail: dariusz.cwiek@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 6
Stawomir Deleszkiewicz PRACOWNIK OBSLUGI,
KIEROWCA 604 844 972
Koordynuje catoksztalt spraw
zwigzanych z przestrzeganiem
STARSZY SPECJALISTA SL przepisow i zasad bhp w 537 196 421
Karol Klimczak DS. BHP I OCHRONY P.POZ. nadlesnictwie. Zajmuje si¢ ochrong e-mail: karol.klimczak@poznan.lasy.gov.pl
przeciwpozarowg w Nadlesnictwie PAD
oraz obstuguje punkt alarmowo-
dyspozycyjny
Prowadzenie Osrodka Edukacji
Lesnej wraz z zapleczem 534 206 888
Anna Cicha SPECJALISTA SL noclegowym., prowadzenie e-mail: anna.cicha@poznan.lasy.gov.pl
DS. EDUKACII Osrodka Rehabilitacji Zwierzat. OEL
Zajmuje sie zagospodarowaniem
turystycznym Nadle$nictwa
PUNKT ALARMOWO 608 644 911
DYSPOZYCYJINY PAD
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